Informacje o produkcie

dstart.eu

kontakt:
tel. 509-677-350
info@4start.eu

Nie widzisz potrzebnego Ci alternatora lub rozrusznika ?
Masz watpliwosci ? Zadzworn - dostarczymy go w ciagu 48 godzin.

ROZRUSZNIK tADA SAMARA

Cena:
260,00 zt
Nr katalogowy : RCS332

ROZRUSZNIK

12V, 1.3 kW

ZASTOSOWANIE

LtADA SAMARA 1.1 VAZ 2108
LADA SAMARA 1.3 VAZ 2108
LADA SAMARA 1.5 VAZ 2109
LADA SAMARA 1.5 VAZ 2110

1986-
1986-
1986-
1994-1999

BOSCH: 0001108099; B001111273;

ISKRA: 11.130.505; 11.130.593; AZE2512; AZF3555;
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LADA: 2103-12VIP54; 2108-3708010; 2108-3708010-6; 293708; 4243708; 4263708; 5712.3708; KAT3K29.3708;

HC: CS332; CARGO: 110351



